K/L
Provinsi/DI
Satuan Kerja

: (005) Mahkamah Agung
: (0300) Jawa Tengah
: Pengadilan Agama Banjarnegara

RINCIAN BIAYA PERKARA
/PANJAR BIAYA PERKARA 2025
(dalam satuan rupiah)

Keadaan Keuangan

No. Periode Uraian - - -
Saldo Awal Koreksi Awal Tahun Penerimaan Pengeluaran Saldo Akhir Keterangan
Saldo Awal 122.888.000,00
Penerimaan 123.017.500,00
Biaya Proses/ATK/Pemberkasan*) 21.300.000,00
Biaya Panggilan 13.459.000,00
Biaya Penerjemah 0,00
Biaya Pemberitahuan 5.087.000,00
Biaya Sita 0,00
Biaya Pemeriksaan Setempat 3.000.000,00
Biaya Sumpah 20.300.000,00
5 Februari Biaya Saksi Ahli 0,00
Biaya Pengiriman 150.000,00
Biaya Materai 2.730.000,00
PNBP Biaya Pendaftaran 6.660.000,00
PNBP Redaksi 2.730.000,00
PNBP Lain-lain 7.340.000,00
Pengembalian Sisa Panjar 59.364.500,00
Biaya Lain-lain 0,00

Saldo Akhir

103.785.000,00

Jumlah

122.888.000,00

0,00

123.017.500,00

142.120.500,00

103.785.000,00
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